
 

[Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

 

ПРИКАЗ 

   17.01.2024                                                                                                                        №28  

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету ОБЖ 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023 

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету ОБЖ 

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1. 

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2. 

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и 

победителей муниципального этапа. 

 

  

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



Приложение 1 

 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1 МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

Валеев Никита Валерьевич 4 Устюжина 

Надежда Ивановна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

2 МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Гайниева Латифа Ильнуровна 4 Гимадеева Разина 

Байчуриновна 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

3 МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

Бубекова Жанна Федоровна 9 Липин Владимир 

Александрович 

МБОУ 

"Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

4 МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Фаррахова Камиля Фанзировна 10 Бадриев Марат 

Фаезович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

 



 

Приложение 2 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Лебедев Даниель Станиславович 3 Кирамова Ольга 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

2.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Ахметов Данияр Сиреневич 3 Кирамова Ольга 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

3.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Нуртдинова Алима Алмазовна 4 Устюжина Надежда 

Ивановна 

МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

4.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Гилязова Ралина Ринасовна 4 Газизова Рамиля 

Альмировна 

МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

5.  МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

Газашвили Снежана Ирековна 7 Липин Владимир 

Александрович 

МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

6.  МБОУ "Кадряковская 

ООШ" 

Валиева Лиана Маратовна 7 Набиуллина Энзе 

Ханифовна 

МБОУ "Кадряковская 

ООШ" 

7.  МБОУ "Урусовская 

ООШ имени 

Р.Закирова" 

Ахметова Айгуль Расулевна 7 Бадриев Марат 

Фаезович 

МБОУ "Урусовская 

ООШ имени 

Р.Закирова" 

8.  МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

Вотяков Виктор Сергеевич 8 Липин Владимир 

Александрович 

МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

9.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Закиров Ильдан Ильгизович 8 Бадриев Марат 

Фаезович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

10.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Шакиров Раиль Ильгамович 8 Ганеев Наиль 

Мансурович 

МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

11.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Косимов Мустафо Мукимович 8 Ганеев Наиль 

Мансурович 

МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

12.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Исламов Тимур Валерьевич 9 Жирнов Юрий 

Викторович 

МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

13.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Хасанов Инсаф Ринатович 9 Бадриев Марат 

Фаезович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 



14.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Зайкин Раиль Евгеньевич 10 Пакшин Игорь 

Витальевич 

МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

15.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Камалов Самат Алмазович 10 Ганеев Наиль 

Мансурович 

МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

16.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Ахметшин Адель Рустемович 11 Бадриев Марат 

Фаезович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

17.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Вильданов Айнур Ильдарович 11 Ганеев Наиль 

Мансурович 

МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

 


